
  
 
 
 
 

 

 

 

 

Datum: 2024-03-22 

 

Delregional operativ tjänstemannaberedning (DOT) Skåne Nordost  

 

 

Plats: Östra kommunhuset Kristianstad 

Datum: 2024-03-22 

Tid: klockan 9–12 

 

 

Närvarande:  

Maria Kusagård, Anita Joelsson, Annelie Flink, Per Sundgren, Inger Andersson,  

Ulrika Bengtsson, Veronika Larsson, Ulrika Johansson, Sara Henriksson,  

Hanna Ekman, Henric Palmqvist, Therese Åkergren, Malin Olofsson Idrizovic,  

Anna Wigenstorp, Johanna Wäppling, Fredrik Mogren 

Gäster:  

Kim Starheim, Linn Lundberg 

 

 

Godkännande av dagordning, övriga frågor 
 

Dagordningen godkänns. 

 

 

Fokuspatienter på CSK, presentation  

 
Linn Lundberg och Kim Starheim från CSK berättar om ett pågående utvecklingsarbete 

som syftar till att fånga upp patienter som ofta söker vård på akuten, skrivs in och ut 

från sjukhuset och har många vårdtillfällen. Man vill identifiera dessa patienter för att se 

vad som brister i systemet som ska förse dessa patienter med vård och omsorg.  

I utvecklingsarbetet har man god hjälp av SVU-koordinatorn för att hitta patienter.  

Kim och Linn önskar ökat samarbete med vårdcentralerna som är en viktig aktör i 

systemet runt dessa patienter. De samarbetar också med Mobila närsjukvårdsteamet.   

Om man vill höra av sig till Kim och Linn gällande kontaktpersoner för varje 

verksamhet finns det en funktionsbrevlåda att skicka till, adress: 

fokuspatientercsk@skane.se  

 

 

Presentation av aktivitets- och tidplan Nära vård Skåne 

 
Presentation och genomgång av Aktivitets- och tidplan avseende god och nära vård 

inom ramen för Vårdsamverkan Skåne 2024–2025 som nu är reviderad. (Ligger på 

Vårdsamverkan Skåne). Bifogas mötesanteckningarna. 

DOT har ansvar för att arbeta inom de två första ”blombladen” 1: Personcentrerat 

arbets- och förhållningssätt 2: Förebyggande och hälsofrämjande insatser.  
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Ett gemensamt ramverk att följa upp arbetet i Vårdsamverkan Skåne kommer senare. 

Uppföljningen går åt båda hållen, lokalt och regionalt.  

Synpunkt på aktivitets- och tidplan:  

- Hur ska vi veta vilka delar vi ska arbeta aktivt med respektive ska pausas? 

- I nordöstra Skåne arbetar vi med preventiva hembesök, detta ska vi fortsatt 

arbeta med. Hälsofrämjande och förebyggande perspektivet ska alltid finnas. 

- Kompetenssamverkan arbetar man med övergripande/regionalt. 

- Samverkan med lärosäten har Maria och Anita i sitt uppdrag. 

- I aktivitets- och tidplanen ska vi fånga de delar som åligger DOT i vårt uppdrag.   
   

 

Medskick från gemensamt möte mellan DOT och DST (delregionala 

strategiska tjänstemannaberedningen) 2024-02-16 

 
DOT presenterade sitt arbete i de olika fokusområdena på det gemensamma mötet i 

februari. Medskick från DST efter presentationen: 

- Välj några aktiviteter från fokusområdenas aktivitetsplaner, inte alla. 

- Säkerställ att dessa kommuniceras ut. 

- Följ upp effekterna.  

 

- DOT önskar få egen tid för workshop direkt efter nästa möte mellan DOT och 

DST.  

 

Workshop med syfte att ta fram en gemensam tids- och aktivitetsplan 

för Skåne Nordost 

 
Inför workshopen får de olika fokusgrupperna medskicket att de ska prioritera i arbetet.  

 

Personcentrerat arbetssätt SIP/SVU, gruppen redovisar: 

Gruppen vill starta med att få alla berörda att ta del av SIP-filmen. Vi behöver en 

strategi för genomförande i vår delregion.  

DOT beslutar att ge Lokal samverkan i uppdrag att ta fram en plan för spridning av SIP-

utbildningen till berörd personal. Fokusgruppen tar fram en uppdragsbeskrivning 

inklusive förslag på hur insatsen kan följas upp. 

 
Hälsofrämjande och förebyggandegruppen redovisar: 

Behöver kartläggas vad som redan görs. 

Vi behöver arbeta med att medvetandegöra vilket egenansvar för hälsan som gäller.  

Fokus ska vara utbildning och information. 

Preventiva hembesök, hur fånga upp information/statistik, behövs kartläggning. 

Riktade hälsosamtal för 40 och 50 åringar, här finns statistik.  

Växa tryggt 

Skolhälsovård, läroplan 

 

Läkarmedverkan, gruppen redovisar: 

Gruppen ska komma samman för att titta på sin aktivitetsplan.  

Behövs en kartläggning av mobila team.  

 



  

  

 

 

Avslutning  

 
Beslutas av det samlade mötet att det går bra att få utskickat uppdrag att arbeta med 

mellan mötena.   

 

 

 

 

Nästa möte   
 

2024-05-31, klockan 9– 12 

 

 


